
2025 年 2 月 14 日 

お客さま各位 

株式会社山梨中央銀行 

 

投資信託の一部商品の新規販売停止について 

 

当行では、投資信託ランナップにつきまして、お客さまのニーズなどを踏まえ、随時見直しを行っております。 

その一環といたしまして、下記の投資信託 3 商品について、新規販売（追加での販売を含みます）を

2025 年 2月 18日以降、停止いたします。 

なお、当該商品の運用は投資信託委託会社にて従来どおり継続されます。また、当該商品の換金や既にご

契約のある積立取引（金額変更を含みます）については、従来どおり当行でお取り扱いいたします。 

当行は、今後もお客さまの幅広い資産運用ニーズにお応えするため、商品・サービスの充実に努めてまいりま

すので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

商品名 委託会社 

ダイワ日本国債ファンド（毎月分配型・年 1回決算型） 大和アセットマネジメント 

ダイワ高格付カナダドル債オープン（毎月分配型・年 1回決算型） 大和アセットマネジメント 

グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型・3 か月決算型・資産成長型） 三菱UFJ アセットマネジメント 

 

以上 

 


